
 

 

 

 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach 
ul. Kazimierza Pułaskiego 19/21, 08-110 Siedlce 

Centrum Aktywizacji Zawodowej 
Wydział Rynku Pracy 

 

Siedlce, 27.06.2025 r. 

Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach informuje, że od 30.06.2025 r. do wyczerpania 

limitu środków przyjmowane będą wnioski o organizację prac interwencyjnych w ramach 

środków Funduszu Pracy przyznanych z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: 

➢ W ramach Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi 

Urząd może skierować 21 osób bezrobotnych. Uczestnikami mogą być wyłącznie osoby 

zamieszkujące na wsi. 

➢ W ramach Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych do 30 roku życia Urząd może 

skierować 14 osób bezrobotnych. Uczestnikami mogą być wyłącznie osoby do 30 roku 

życia. 

Ponadto od 30.06.2025 r. do wyczerpania limitu środków przyjmowane będą wnioski 

o organizację prac interwencyjnych w ramach środków Funduszu Pracy przyznanych 

algorytmem.  

Wysokość refundacji części wynagrodzenia za każdego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy w ramach prac interwencyjnych wynosi 3 000,00 zł miesięcznie plus 

składka ZUS od refundowanego wynagrodzenia. 

Umowy zawierane będą na okres 6 miesięcy, w tym za 4 miesiące będzie 

przysługiwała refundacja kosztów. 

Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami można składać w formie elektronicznej 

poprzez portal praca.gov.pl (https:/praca.gov.pl), platformę ePUAP 

(/PUP_Siedlce/SkrytkaESP), na adres e-Doręczeń (ADE) Urzędu: AE:PL-73472-93807-RBJBU-

28 lub w formie papierowej, na drukach pobranych ze strony internetowej Urzędu. 

 

Urząd preferuje składanie wniosków w formie elektronicznej. 

Aktywizacja zawodowa bezrobotnych 

wspierana jest ze środków rezerwy Funduszu 

Pracy będącej w dyspozycji Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej. 
 



W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej, wniosek oraz oddzielnie każdy 

z załączników powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 

podpisem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej. 

 

Szczegółowe informacje oraz aktualne druki do pobrania znajdują się w zakładce prace 

interwencyjne. 

 

W przypadku wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny: 

- Agnieszka Oknińska – specjalista ds. programów tel.: 25 794 32 21 

- Małgorzata Adryan – specjalista ds. programów tel.: 25 794 32 22 

 

https://siedlce.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/wsparcie-tworzenia-miejsc-pracy/prace-interwencyjne
https://siedlce.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/wsparcie-tworzenia-miejsc-pracy/prace-interwencyjne

